2026 年 1月 13 日

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

ニューロサージェリー＆パワーシステム事業本部

ヒストアクリル 追加表示に関するご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

この度、ヒストアクリルの表示に「冷凍禁止」のラベルを追加致します。ヒストアクリルの保管条

件には変更なく 22℃以下となりますが、誤って冷凍庫に入れて保管したものはご使用いただけませ

んので、改めてご注意いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

  販売名：ヒストアクリル   医療機器承認番号：22500BZX00183000

品番 製品名/規格

1050014 内視鏡領域用ヒストアクリル、0.5mL、5本入

1050015 IVR 領域用ヒストアクリル、0.5mL、5 本入

1050016 脳血管内領域用ヒストアクリル、0.5mL、5 本入

【追加表示の外観】

【変更実施時期】

  2026 年 1 月 19 日出荷分より

お問合せ：      ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

         ニューロサージェリー＆パワーシステム事業本部

                                   ヒストアクリル担当 （histoacryl.jp@bbraun.com）

         TEL： 0120-401-741

以上